
Akti i Themelimit
Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar (sh.p.k.)

PADO CONCEPT

Sot, me 10.01.2022, ne te nenshkruarit:
(i) Kardelen Semerci Coskun, e bija e Nuray-it, shtetase turke, lindur ne Antalya dhe

banuese ne Turqi, lindur me 07.11 .1991, madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtese e doumentit identifikues “Pasaporte” ,me Nr. U23613261

(ii) Ozgur Coskun, i bin i Yusuf-it, shtetas turk, lindur ne Ankara dhe banues ne Turqi,
lindur me 10.03.1981, madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar, mbajtese e
doumentit identifikues “Pasaporte” me Nr. U209 50729.

Me vulinetin tone te lire dhe ne perputhje me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret
dhe Shoqerite Tregtare” (Ligji i Shoqerive) kerni vendosur te krijojme shoqerine me pergjegjesi
te kufizuar Pado Concept (“Shoqeria”) duke nenshkruar kete Akt Themelimi.

Neni 1
Emri dhe forma ligj ore

1.1 Emni i shoqerise do te jete Pado Concept ndjekur ne menyre te pandashme nga
shkurtimi “sh.p.k.”, ciii perfaqeson formen ligj ore te saj.
1.2 Shoqeria eshte nje entitet ligjor shqiptar, dhe ka formen ligjore te nje shoqerie me
pergjegjesi te kufizuar, ne pajtim me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare”(Ligji i Shoqerive).

Neni 2
Selia dhe kohezgjatja

2.1 Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen: Rr. “Sami Frasheri”, ZK. 8270, Ap. 8, Tirane.
Shoqeria ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje adrese dhe/ose ne nje qytet tjeter te
Shqiperise. Shoqeria mund te hape dege te saj ose zyra perfaqesimi kudo brenda ose jashte
territonit te Republikes se Shqiperise.
2.2 Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar.

Neni 3
Objekti I veprimtarise

3.1. Objekti I vepnimtarive te Shoqerise eshte Import-eksport i veshjeve, aksesoreve dhe te
mirave te tjera materiale, produkteve industriale, tregtia online dhe fizikisht, me shumice dhe
pakice, e veshjeve, veshmabthjeve, aksesoreve; ofrimi i sherbimeve Si: keshillim per median
sociale, menaxhim i mediave sociale, dizenjim, dizajn grafik, grafiti dhe pikturim objektesh,
konsulta arti dhe pikture dhe zhvillimin e kurseve te lidhura me aktivitetet me siper.
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem
dhe i dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptar.
3.2. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i
siperpermendur, Shoqeria mund:
(1) te kryeje aktivitete publikimi dhe rekiamimi.
(ii) te kryeje aktivitete te ndryshme trajnuese
(iii) te organizoje kurse lidhur me artet dhe pikturen
3.3. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe
e mbeshtet ate.
3.4. Shoqenia zbaton te gjitha Iigjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. Ajo zbaton standartet me
te larta te etikes.





Neni 4
Kapitali fihlestar dhe ndarja e tij

4.1 Kapitali I Shoqerise do tejete ne total 1000 (nje mije) Leke, I ndare ne 2 (dy) kuota, me
nje viere nominale prej 500 (peseqind) Leke, plotesisht te nenshkruara dhe te shlyera nga
Ortaket.
4.2 Ortaket themelues Shoqerise dhe kuotat e zoteruara prej tyre ne Shoqeri jane si
meposhte:

(i) Kardelen Semerci Coskun, e bija e Nuray-it, shtetase turke, lindur ne Antalya
dhe banuese ne Turqi, lindur me 07.11.1991, madhore, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtese e doumentit identifikues “Pasaporte” ,me Nr.
U236 13261. Kapitali i Ortakut do te jete ne total 500 (peseqind) Leke, I (nje)
kuote, me nje vlere nominale prej 500 (peseqind) Leke.

(ii) Ozgur Coskun, i bin i Yusuf-it, shtetas turk, lindur ne Ankara dhe banues ne
Turqi, lindur me 10.03.1981, madhor me zotesi te plotejunidike per te vepruar,
mbajtese e doumentit identifikues “Pasaporte” me Nr. U20950729. Kapitali i
Ortakut do tejete ne total 500 (peseqind) Leke, I (nje) kuote, me nje viere
nominale prej 500 (peseqind) Leke.

Neni 5
Transferiini I Kuotave

5.1 Kuotat transferohen sipas parashikimeve të Statutit.

Neni 6
Organet drejtuese dhe Administrimi

6. 1 Shoqeria drejtohet dhe administrohet nga Administratori/et dhe organet e saj jane si me
poshte:
a. Asambleja e Ortakeve
b. Administratori
6.2 Kompetencat e Asamblese se Ortakeve dhe te Administratorit do te percaktohen ne
Statutin e shoqerise.
6.3 Administratoret e Shoqerise do tejene: Kardelen Semerci Coskun dhe Ozgur Coskun.

Neni 7
Gj uha

7.1 Ky Akt Themelimi hartohet ne gjuhen shqipe dhe angleze ne 4 (kater) kopje. Ne rast
mosmarreveshjesh ne lidhje me zbatimin dhe/ose interprctimin e ketij Akti Themelimi, versioni
ne gjuhen shqipe do tejete mbizoterues dhe detyrucs dhe i vetmi version me fuqi Iigjore.

Neni 8
Te tjera

8.1 Cdo ceshtje tjeter, e ella nuk eshte permendur ne kete Akt Themelimi, do te rregullohet
nga dispozitat e Statutit te Shoqerise, Ligjit per tregetaret dhe shoqerite tregetare dhe
Iegjislacioni shqipetar ne fuqi.
8.2 Ky Akt Themelirni hartohet dhe nenshkruhet nga Ortaket e Shoqerise, sot me
10.0 1.2022 ne gjuhen shqipe dhe angleze ne kater kopje.
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